5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 82 UDZIAŁY
ŁĄCZNA WARTOŚĆ 4 100 ZŁOTYCH

3 4 750 (SZIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.500 ZŁ

4 6 690 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 34.500 ZŁ

6 9 640 (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.000
(TRZYDZIEŚĆ DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

9 11 495 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24750 ZŁOTYCH

11 13 492 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.600 ZŁ

13 18 754 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37700 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 18 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 KUNA

[...]

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 18 URBAN 

2.Imiona 6 18 PIOTR ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 18 72033000519, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 9 130 (STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.500 (SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

9 11 143 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7150 ZŁOTYCH

11 13 156 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.800 ZŁ

13 18 260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13000 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 18 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 18 ULIŃSKI